
Trainer und Betreuer 

 

Sportlicher Leiter:   Kari Hipp  079 513 23 22 / 044 830 14 83 

       k.hipp@bluewin.ch 

Gravity-Coach:   Thomas Weber  079 275 82 31 / 044 860 08 14 

       tw_thomasweber@hotmail.com 

4Cross-Coach:   Peter Steiger  079 405 70 18 / 044 831 33 11 

       peter_steiger@bluewin.ch 

4Cross-Betreuer:  Yanik Pfister  076 560 64 12 / 044 941 64 08 

       yanik.pfister@hotmail.com 

Kids-Headcoach:  Simon Kunz  079 209 95 72 / 043 333 92 56 

       simon.kunz@fastmail.com 

Kids-Betreuer:   Rafael Steinemann 078 626 19 91 / 044 821 59 16 

       rsteinemann@bluemail.ch 

Kids-Betreuer:   Pascal Frei  078 629 09 39 / 043 211 30 86 

       frei_pascal@gmx.ch 

Kids-Betreuer:   Ernst Schmid  079 206 96 64 / 044 830 21 62 

       ernst.schmid@glattnet.ch 

Kids-Betreuer:   Hans Gehri  079 958 18 76 

       hgehri@bluewin.ch 

Kids-Betreuer:   Jürg Schaub  079 876 37 15 / 044 860 71 94 

       juerg-schaub@sunrise.ch 

Hobby-Betreuer:  Patrick Wegmann 078 680 74 59 / 044 836 83 83 

       ps-wegmann@bluewin.ch 

Freeride-Betreuer:  Michél Hipp  079 818 95 26 / 043 343 07 77 

       michel.hipp@bluewin.ch 

Freeride-Betreuer:  Udo Pradler  076 292 19 01 / 044 830 03 48 

       udopradler@hotmail.com 

Freeride-Betreuer:  Eddy Massow  076 493 14 02 / 043 233 03 51 

       eddy.joe.massow@gmail.com 

Damen-Biken:   Pascale Hipp  076 517 29 06 / 044 830 14 83 

       pascale.hipp@bluewin.ch 

Turn-Betreuer:   Marco Nägeli  079 635 69 03 / 044 311 94 85 

       marconaegeli@web.de 
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